
日 曜 校  内  関  係 部　活　動　等　関　係

1 金

2 土 数学検定③ バスケットボール新人戦地区大会

3 日

4 月
金曜授業
図書冬休み長期貸出開始

5 火 ソフトテニスインドア大会

6 水

7 木 45分授業(生徒研究発表会準備のため）

8 金 生徒研究発表会

9 土

福島県声楽アンサンブルコンテスト（福島市）
　いわき卓球協会長杯　（内郷コミュニティセンター）
　　　　吹奏楽アンサンブルコンテスト（アリオス）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　バレー部新人地区大会

10 日

11 月 ワープロ検定 　　　茶道合同発表会

12 火

13 水 内郷駅トイレ清掃（２－５）

14 木 共通テスト事前指導② 家庭クラブ東北大会

15 金 　県高校美術展

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水
コミュニケーションワークショップ③
内郷駅トイレ清掃（１－１）

21 木
終業日/全校集会
生徒会リーダー研修会

22 金 冬季休業（～1/12）　食物検定

23 土 停電（ＡＭ） いわき卓球選手権大会（いわき市総合体育館）

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金 年末年始休業日（～1/3）

30 土

31 日

１年20日  ２年20日  ３年20日

備
　
考

令和５年度　　１２月行事予定

授業日


